[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 декабря  2019 г.                                                                                   № 394-III
	Об отмене отдельных решений

Рязанской городской Думы

        Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                            от 05.12.2019 № 03/1/1/1-05/2340-Ин, руководствуясь Федеральным законом                      от 21.12.2001   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008  № 923-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
         1. Отменить следующие решения Рязанской городской Думы:

- от 30.05.2019 № 137-III «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н3»;

- от 30.05.2019 № 138-III «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н4»;

- от 30.05.2019 № 139-III «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н5»;

- от 30.05.2019 № 140-III «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н6»;

- от 30.05.2019 № 162-III «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, Солнечная ул., д. 10, Н2»;
- от 27.06.2019 № 166-III «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 7, Н9»;
- от 26.09.2019 № 246-III «Об изменении способа приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н3»;

- от 26.09.2019 № 247-III «Об изменении способа приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н4»;
- от 26.09.2019 № 248-III «Об изменении способа приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н5»;
- от 26.09.2019 № 249-III «Об изменении способа приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Полетаева, 24а, Н6»;
- от 26.09.2019 № 251-III «Об изменении способа приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, Солнечная ул., д. 10, Н2»;
- от 26.09.2019 № 252-III «Об изменении способа приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 7, Н9».

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                     его официального опубликования.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                    по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.)
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
           Ю.В. Рокотянская
1
2